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Altana przenośna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest całoroczna altana 

przenośna przeznaczona do prowadzenia działalności usługowej, 

zwłaszcza gastronomicznej lub rekreacyjnej. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w 

układzie linii i kształcie nadając wzorowi nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na 

załączonych ilustracjach, na których fig. 1 przedstawia widok altany z 

przodu, fig. 2 - widok altany z góry, fig. 3 - widok altany z 

wysuniętymi drzwiami w pierwszej odmianie z boku, fig. 4 - widok 

altany z wysuniętymi drzwiami w pierwszej odmianie z góry, fig. 5 -

widok altany przedłużonej o przybudówkę w drugiej odmianie z 

przodu, fig. 6 - widok altany przedłużonej o przybudówkę w drugiej 

odmianie z góry, fig. 7 - widok altany przedłużonej o przybudówkę w 

drugiej odmianie z boku, fig. 8 - widok ogólny altany przedłużonej o 

przybudówkę w drugiej odmianie. 

We wszystkich odmianach altana przenośna zbudowana jest na 

podstawie o kształcie wielokąta. Podstawą ścian altany i podpór są 



boki wielokąta. Ściany altany, o kształcie równoramiennego trapezu 

posiadającego u góry dłuższą podstawę, są rozbieralne. Ściany altany 

połączone są pionowymi wspólnymi podporami. Ściany altany wraz z 

podporami ustawione są pod kątem rozwartym w stosunku do podłogi 

we wnętrzu altany. Ściany altany wyposażone są w szyby, które 

pokrywają całą powierzchnię ścian, lub tylko jej część. W miejscu 

jednej ze ścian altany są drzwi. Na podporach umieszczona jest 

konstrukcja dachu. Dach altany jest dwuspadowy. Górna część dachu 

ma kształt spłaszczonego stożka. Natomiast dolna część dachu 

zachodzi pod górną część dachu i tworzy daszek. Na szczycie dachu 

znajduje się stożkowy kaptur. W pierwszej odmianie wzoru drzwi, w 

miejscu jednej ze ścian są wysunięte do przodu, wraz z dolną częścią 

dachu znajdującą się nad wystającymi drzwiami. W drugiej odmianie 

wzoru do altany przylega przybudówka. 

Nie zmieniając istotę wzoru, altana przenośna może być wyposażona 

w rozbieralną podłogę, a na zewnątrz drewniane podesty i schody. 

Pozwala to na łatwą i szybką zmianę miejsca usytuowania. W okresie 

letnim altana przenośna nie posiada ścian. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1.We wszystkich odmianach altana przenośna zbudowana jest na 

podstawie o kształcie wielokąta. 

2. We wszystkich odmianach podstawą ścian i podpór altany są boki 

wielokąta, zaś ściany altany mają kształt równoramiennego trapezu, 

posiadającego u góry dłuższą podstawę, przy czym ściany 

połączone są pionowymi wspólnymi podporami, natomiast ściany 

altany wraz z podporami ustawione są pod kątem rozwartym w 

stosunku do podłogi we wnętrzu altany, a ściany altany 

wyposażone są w szyby, które pokrywają całą powierzchnię ścian, 

lub tylko jej część. 

3. We wszystkich odmianach umieszczony na podporach dach altany 

jest dwuspadowy , górn a częś ć dach u m a kształ t spłaszczoneg o 

stożka, natomias t doln a częś ć dach u zachodz i po d górn ą częś ć 

dachu i  tworz y daszek , za ś n a szczyci e dach u znajduj e si ę 

stożkowy kaptur. 

4. Jedna ze ścian altany wykorzystana jest jako drzwi. 

5. W pierwszej odmiani e wzoru drzwi w  miejsc u jednej z e ścia n są 

wysunięte d o przodu , wra z z  doln ą części ą dach u znajdując ą si ę 

nad wystającymi drzwiami. 

6. W drugiej odmianie wzoru do altany przylega przybudówka. 

7. Altana w okresie letnim nie posiada ścian. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 
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